FEEFRFTM—M(E2REMEE.R1-2-3FF)

s 4t Dt it

RS

©)
%
%
)]
Bt
]

i A

HEa—K EF P2 B4 ETKES
17011 KEEFEBEREEE B4 bKkERE EKEIRG
f e R D K il ortRESEX A SEFEBOM L Bt REt 1TKEAEREREH
=E K i KOLTKENERE #F =R B1ERANZH
KiE % O A B ORETEVLLVKORE M M OE oBRRREE
R0V IF - B B8 o
EEXFEHMH 29 ~R 3 FE|:nRmise@s KBSk
X% JIGET AEILETOMETY7 DER
JNSETALER X, {F ILAT A E R DK E - KER TZET A6, MERTED#EEREZERY ., BELT-
g KEKDHHEERD.
3]
MERVIOBEFRENFAEL., RO ZHEAZLOIINBMERTE IRVHELMERSTE JIZDLT,
i B L EERIGL . BT ICHERRE R T D,
=
SHTEE SH2EE SHIBEE
ONEImERTE OFWUmERVTE OFWUmERVTE
SEIE EREETE METIE TREETE NMETIE
i -ERRELIE CEETERERE CEETHER
B -ERRELIE B -ERRELIE
3 OFlumERTE
5 BREB
S| -t
it . hEEE
Bl . FihEIR

ONIZBMERTE

-ﬂ%éﬁl%(%m) (EAR-EE) (H30#%
)

-EETEEEEEERET (H30)

-NMEIE

HEH-ERREIS

OFmERT=

-BREEFE -FEMERET

HhEHE - AthEI

i A Rt -

OfFWmERLT=E
IRBETEGMEIEST)
(HFISFEEAEM]
EETEER
(FFISEEAEM]
- ERRELE
(FFIBFE R

OfFILMERVTE
"TAREETE NMETE
EETHEE

- ERRELE

EES 155,100FH

138,600F

130,700FH

EEXHE

RXH&

HAE

o

ZDfth

155,100FH

138,600+ H

130,700FH

195,165FH

57,290FH

184,563FH

B

195,165FH

A e A

57,290FH

184,563FH

184,839FH

23,590FH

162,984FH

184,839FH

23,590FH

162,984+ H

6,044FH

3,136FH

3,161FH

6,044FH

3,136FH

3,161FH

i 0.77

0.40

0.40

LEAEEARAS

0F+H

0F+H

0F+H

BaAzR~D+Q) 190,883FH

26,726FH

166,145FH

ZHEREXR 0.0%

0.0%

0.0%




THTEE

B NEHRMER T ER R T EEEER _ ETEIE 100

ONNE % HETTD 100

B %
% B ELERMER TR R T EREE = FHEIE 12 56 100
1:; EEABLEE/RELE g RIRIE 9 12 100
a B % % %
L KERREHBIUTRADIAKKE | ETEIE 0.2 0.2
© EMER TEZAR(H M HEARE—/BMBOKE ;{5 EEE 0.2 0.2
PR (BT )| B X . SHIBEE (S ILHR) B g Mpall £ Mpald

(RT3l D XIS 7 Et DB EZEFC AL

R T VB KEENEMUEEE L. KB KT ETARET A e B amandoinb. KEeDEEIZEDR
2| ETSBENH S,

(RIREHE DX IS AHEBFTZ, EDSIGIHEEEHALZA]

BAKEZEOBRAZHRELLN S, EILNERS TED T EEBE1Tof=, F1-. stBHEYC T EETRSE . BRI FiEa~ Y
BERETICLTHRFRENDA EZRY, KE - KEETEZHEELRELKBEKOBIEEITOT=.

I & O MO
B | AN ET

EH €IF3)
(EE Y- =h CET-5]
ELNERS TR E SR P SR, T ~D B 2SI B - ERE T TEE By
= FERNICETL = A
)
HEEBYERTE:
(R FIEACEA DA ] i
FLFE R I- DT, MEAILE R T Elo kY . BB KT BIELT 20 2MPaZ LEI-T=0 7.
| kKEZEIEAEEICRECRELTIEM 1=, KEZBE/ NSRS =S EIZEY . RELF-KE
Jj%{z KOBBER B EMNTEL -,
TARBRERT
€D ]
R - R KEEDENMARAENEEE KB KEERARET S O s A
| EERENnD,
% O #&% (ERHES
% O #% (/)
H
O RIS L O =T
f;ﬁ RAREODRERREL LELLLKEEDERIRLIL—TRORFETS. | o zom
?ﬂ & NZP RO EE  ZOREEER]
3’,;_‘ D|aeEBHRTHAIZHS LT, EEBRD
. AlEmEcLZKE-KEDETFTIARS
el TR T 5L C. OISR Rh R CEan] - [lFonscenbRABHR (9% T
KE KEETERAEL. FRICHLKEKDEEREARNS, EERUIL—TEOTEETS.
#
2
RSB KB A BN CET-0

(1REHEE] ETFKEE EXKER EKEIHIIL—T)—4F— SRE
(S AREFEE ) ETFKER EKERE BR HE
(% B E ARG E HAR (H29-R3) [+ HEHTIEFE) BEH3FEFTELE(FEE) DAR
H29 | H30 R1 R2 R3 FEEEEDR) 184,563 FH
. SH2EEH b DHEHIEE 81,310 FH
g | AW A B A B A ?%#%EE@%%@?%%& 103,253 FH
€ HE A B A B A [HAEE~ DI FH




