主要事業評価シート(第2次実施計画/R1・2・3年度)

	計画コード	事業名	咅	邻名	上下水道部
(1)	17011	水道生活基盤整備事業	랆	果名	上水道課 上水道工務G
基	施施策の大	綱 01:快適さを支える生活基盤の向上	財	会計	11:水道公営企業会計
本	策基 本 施	策 03:上下水道の充実	務	款	資1:資本的支出
事	体施策の方	向 01:安全でおいしい水の安定供給	科	項	01:建設改良費
項	系戦略プロシェ	フト -	目	目	01:施設費
	事業予定期間 H	29 ~ R 3 年度 主な根拠法令要綱等 水道法			

対象 川崎町、住山町の加圧エリアの住民

要

概 加圧ポンプの容量不足が発生し、施設の老朽化が著しい「川崎加圧ポンプ室」及び「住山加圧ポンプ室」について、 要 概 隣地土地を取得し、新たに施設を建設する。

令和元年度			令和元	元年度	令和2年度	令和3年度		
年度計画	度 ・詳細設計 計 ・地質調査			 ・外構工事 ・機械・電気設備工事 ・健・電気設備工事 ・機械・電気設備工事 ・機械・電気設備工事 ・機械・電気設備工事 ・機械・電気設備工事 ・機械・電気設備工事 ・機械・電気設備工事 			##	○住山加圧ポンプ室 ・土木建築工事、外構工事 ・建築工事監理 ・機械・電気設備工事
(3)	●越る・・○・	○川崎加圧ポンプ室 ・建設工事(その1)(土木・建築)(H30繰越) ・建築工事監理業務委託(H30)繰越 ・外構工事 ・機械・電気設備工事 ○住山加圧ポンプ室 ・登記事務・詳細設計 ・地質調査・用地買収			○住山加圧ポンプ室 ・土木建築工事(外構工事含む) 【令和3年度へ繰越】 ・建築工事監理 【令和3年度へ繰越】 ・機械・電気設備工事 【令和3年度へ繰越】	○住山加圧ポンプ室 ・土木建築工事、外構工事 ・建築工事監理 ・機械・電気設備工事		
事業の計画・実績	計画額	Ī	業費 国庫支出金 県支出金 地方債 その他 一般財源	155,100千円	138,600千円	130,700千円		
	予算額		業費 国庫支出金 県支出金 地方債 その他 一般財源	195,165千円	57,290千円	184,563千円		
	決算額	ָּנָ [業費 ① 国庫支出金 県支出金 地方債 その他 一般財源	184,839千円	23,590千円	162,984千円		
	人件費	-	人件費 ② 一般職員 所要人員	184,839千円 6,044千円 6,044千円 0.77	23,590千円 3,136千円 3,136千円 0.40	162,984千円 3,161千円 3,161千円 0.40		
	総	シコス	会計年度任用職員等 ト (①+②) :者負担率	0千円 190,883千円 0.0%	0千円 26,726千円 0.0%	0千円 166,145千円 0.0%		

						令和元年度	令和2年度	令和3年度
		名称	川崎地区加圧ポンプ室改良工事整備率	·	計画値	100		
•	1		実施済み事業費/総事業費	活動	実績値	100		
				-,,	単位	%		
指		名称	住山地区加圧ポンプ室改良工事整備率	'	計画値	12	56	100
標標	2		実施済み事業費/総事業費	活動	実績値	9	12	100
17K				24)	単位	%	%	%
		名称	水圧不足となるエリア内の給水水圧		計画値	0.2		0.2
	3	各加圧ポンプ室完成後における使用量ピーク時間帯の水圧		成果	実績値	0.2		0.2
			状況(令和元年度は川崎地区、令和3年度は住山地区)		単位	Mpa以上		Mpa以上

前回評価	【前回評価の対応方針の概要を記入】 住宅開発等により給水需要が増加した場合は、水量・水圧低下が発生することが懸念されることから、水道管の増径工事等の検 討を行う必要がある。
のュ	【前回評価の対応方針を踏まえ、どのような措置を講じたか】 給水需要の動向を観察しながら、住山加圧ポンプ室の工事進捗を行った。また、計画通りに工事を完成させ、早期に新施設へ切替作業を行うことで施設能力の向上を図り、水量・水圧低下を解消し安定した水道水の供給を行った。

	評価	(判定)
	【計画どおりに実施できたか】 住山加圧ポンプ室を令和3年12月に完成させ、新施設への切替作業を令和4年1月に実施を行い計画どおり 年度内に完了した。	Α
業の		計画どおり実施できた
の評価 成果	【成果は順調に上がったか】 住山西部地区については、機能強化を図ったことにより、最低水圧が目標とする0.2MPaを上回った。また、 水圧変動幅が非常に大きく安定していなかったが、水圧変動も小さく緩和されたことにより、安定した水道 水の供給を図ることができた。	十分な成果を得た

_			_			
	課題	【課題は何か】 住宅開発等により給水需要の増加が見込まれる場合、水量・水圧低下が発生することが懸念される。			継続継続	(拡大) (現状維持)
			次		継続	(縮小)
⑦ 全		【課題に対し、どのように対応するか】	期実		完了	
⑦今後の対応方針	対応	給水需要の動向を観察し、必要となる水道管の増径工事やループ化の検討を行う。	施計画	V	その他	ļ
刈応方	心		の	【その他の場合 能褒野町地内に 増加等による水	おいて	、住宅開発の
針		【対応することで、どのような効果が期待できるか】 水量・水圧低下を解消し、住民に対し水道水の安定供給が図れる。	向	けられることから 事及びループ化	5配水管	で改良(増径)エ
	効 果					
	交	応時期 給水需要が増加してきた時				

【1次評価者】	上下水道部 上水道課 上水道工務グループリーダー 高沢 直
【最終評価者】	上下水道部 上水道課長 鳥喰 教義

(参考:前期基本計画期間(H29-R3)における評価履歴)

		H29	H30	R1	R2	R3
判	活動	Α	В	Α	В	Α
定	成果	Α	В	A	В	A

■令和3年度予算額(事業費)の内訳

	1-16-1 12 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	I JH/ C
	予算額(事業費)	184,563 千円
ф	令和2年度からの繰越額	81,310 千円
	令和3年度の最終予算額	103,253 千円
마시	令和4年度への繰越額	千円